NBaHoB IOpun AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

250703

250707

250711

250737

250738

250739

250740

250742

250807

250808

250809

250810

250821

250825

250826

250827

250828

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

Darta
cocTaBNeHus
oT4yeTa

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

28.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

01.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

20.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

30.08.2025

30.08.2025

CeBepeHus
MBaHoB KOpuin AnekcaHppoBMY
001085

03.10.2007

OOBbEeKT OueHKHU

3eMenbHbIN y4acTok, niaowanbio 3000 k8. M

3eMenbHbIN y4acTok, niaowagbio 1500 kB. M

3eMesbHbIN y4acTok, niaowanbio 1500 k8. M

[ByXKOMHaTHasa KBapTupa, naowaabto 49,0 KB.
M

3eMeNbHbIN Y4aCTOK C PacMnosl0XKEeHHbIM Ha HEM
XKWUNbIM AOMOM, nowaabio 705 KB. M.

[ ByXKOMHaTHasa KBapTupa, naowanbto 45,1 kB..
M

[ ByXKOMHaTHasa KkBapTupa, naowanbio 57,0 KB.
M

EOVHBIA 06BEKT HEABUXXMMOCTU - 3eMeSIbHbIN
y4YacToK naowanbto 686 KB. M, C
PacrnonoXeHHbIM Ha HEM XWUJbIM 34aHNEM
naowanbio 41,0 KB. M.

EOVHBIN 06BbEKT HEABUXKMUMOCTU - 3€MeSIbHbIN
y4acToK, naowagabto 350 KB. M., C
pPacrnonoXXeHHbIM Ha HEM HEXWUJbIM 30aHnemM
Mara3uHa niaowaabio 68,0 KB. M.

OnHOKOMHaTHas KBapTupa, naowaabto 31,7 KB.
M

OnHOKOMHaTHas kBapTupa, niaowaasto 30,5 kB.
M

OnHOKOMHaTHas KBapTupa, naowaabto 31,6 KB.
M

He>xnnoe nomelleHne, nnowanbio 63,9 KB. M

EoVHBIA 06BEKT HEABUXXUMOCTY - 3€MENbHbIN
y4dacTok, nnowaabio 3800 KB. M., C
PacrnonoXXeHHbIM Ha HEM HEXWU/bIM 34aHnemM
yyebHoro ueHTpa naowaabto 1764,5 KB. M.

He)xunble nomeweHns 3gaHunsa y4yebHoro
LeHTpa, naowagbio 1764,5 kB. M,

OnHOKOMHaTHas KBapTupa, naowaabto 32,3 KB.
M

OnHOKOMHaTHas KBapTupa, naowaabio 32,6 KB.
M

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



250903

250919

250921

250928

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

05.09.2025

08.10.2025

24.09.2025

08.10.2025

TpexkoMHaTHasa KBapTupa, naowaabto 58,7 KB.
M

[lByXKOMHaTHas KBapTupa, nnowaasio 52,9 ks.

M.

OnHOKOMHaTHas KBapTupa, naowaabio 36,0 KB.

M.

TpexkoMHaTHas kBapTupa, naowanbto 77,4 KB.
M.

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN
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