

Иванов Юрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванов Юрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		001085			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
250703	ООО "Спутник"	08.07.2025	Земельный участок, площадью 3000 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
250707	ООО "Спутник"	09.07.2025	Земельный участок, площадью 1500 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
250711	ООО "Спутник"	10.07.2025	Земельный участок, площадью 1500 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
250737	ООО "Спутник"	28.07.2025	Двухкомнатная квартира, площадью 49,0 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
250738	ООО "Спутник"	31.07.2025	Земельный участок с расположенным на нем жилым домом, площадью 705 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
250739	ООО "Спутник"	31.07.2025	Двухкомнатная квартира, площадью 45,1 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
250740	ООО "Спутник"	04.08.2025	Двухкомнатная квартира, площадью 57,0 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
250742	ООО "Спутник"	01.08.2025	Единый объект недвижимости - земельный участок площадью 686 кв. м, с расположенным на нем жилым зданием площадью 41,0 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
250807	ООО "Спутник"	15.08.2025	Единый объект недвижимости - земельный участок, площадью 350 кв. м., с расположенным на нем нежилым зданием магазина площадью 68,0 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
250808	ООО "Спутник"	15.08.2025	Однокомнатная квартира, площадью 31,7 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
250809	ООО "Спутник"	15.08.2025	Однокомнатная квартира, площадью 30,5 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
250810	ООО "Спутник"	15.08.2025	Однокомнатная квартира, площадью 31,6 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
250821	ООО "Спутник"	20.08.2025	Нежилое помещение, площадью 63,9 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
250825	ООО "Спутник"	25.08.2025	Единый объект недвижимости - земельный участок, площадью 3800 кв. м., с расположенным на нем нежилым зданием учебного центра площадью 1764,5 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
250826	ООО "Спутник"	25.08.2025	Нежилые помещения здания учебного центра, площадью 1764,5 кв. м,	Рыночная	Оценка недвижимости
250827	ООО "Спутник"	30.08.2025	Однокомнатная квартира, площадью 32,3 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости
250828	ООО "Спутник"	30.08.2025	Однокомнатная квартира, площадью 32,6 кв. м	Рыночная	Оценка недвижимости

250903	ООО "Спутник"	05.09.2025	Трехкомнатная квартира, площадью 58,7 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
250919	ООО "Спутник"	08.10.2025	Двухкомнатная квартира, площадью 52,9 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
250921	ООО "Спутник"	24.09.2025	Однокомнатная квартира, площадью 36,0 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
250928	ООО "Спутник"	08.10.2025	Трехкомнатная квартира, площадью 77,4 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости